



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 декабря 2013 г.

№ 5244

О внесении изменений в ведомственную целевую программу развития «Благоустройство территории города Рязани на 2012 - 2014 годы», утвержденную постановлением администрации города Рязани от 03.11.2011 № 4898

В целях обеспечения исполнения постановления администрации города Рязани от 06.11.2012 № 5709 «Об утверждении нормативных затрат на выполнение муниципальных работ муниципальными учреждениями города Рязани на 2013 год», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской, распоряжением администрации города Рязани от 04.12.2013 № 1010-л, администрация города Рязани **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в ведомственную целевую программу развития «Благоустройство территории города Рязани на 2012 - 2014 годы», утвержденную постановлением администрации города Рязани от 03.11.2011 № 4898 «Об утверждении ведомственной целевой программы развития «Благоустройство территории города Рязани на 2012 - 2014 годы» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 03.02.2012 № 286, от 13.07.2012 № 3642, от 08.11.2012 № 5805, от 21.11.2012 № 6059, от 25.01.2013 № 237, от 03.04.2013 № 1148, от 08.05.2013 № 1615, от 22.07.2013 № 2926, от 11.09.2013 № 3742, от 15.11.2013 № 4843), следующие изменения:

1.1. В столбце 6 пункта 2.3 раздела 6 цифру «16 004,4» заменить цифрой «15 846,4», в столбце 8 пункта 2.3 раздела 6 цифру «9 004,4» заменить цифрой «8 846,4»;

1.2. В столбце 6 пункта 2.15 раздела 6 цифру «38 777,0» заменить цифрой «38 935,0», в столбце 8 пункта 2.15 раздела 6 цифру «15 267,0» заменить цифрой «15 425,0»;

1.3. В столбце 6 пункта 3.10 раздела 6 цифру «2 365,1» заменить цифрой «2 365,11», в столбце 8 пункта 3.10 раздела 6 цифру «2 365,1» заменить цифрой «2 365,11».

1.4. В столбце 6 пункта 5.3 раздела 6 цифру «38 365,5» заменить цифрой «38 934,5», в столбце 8 пункта 5.3 раздела 6 цифру «18 750,5» заменить цифрой «19 319,5».

1.5. В строке «Итого по задаче 5» раздела 6 цифру «73 978,6» заменить цифрой «74 547,6», цифру «32 687,0» заменить цифрой «33 256,0».

1.6. В строке «Итого по ВЦП» раздела 6 цифру «1 560 403,3» заменить цифрой «1 560 972,3», цифру «527 705,0» заменить цифрой «528 274,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации И.С.Миронова.

Заместитель главы администрации



С.В.Горячкина